
GP de Porsel - U13 + U15 (26.000 km) - 04 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 26.000 km
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17:53

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:12 P:10 Ar:10 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 GREMAUD Noa SUI n°069 1 U15 00:46:12 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°068 2 U15 00:48:36 + 2m25s VC Échallens
3 BERTHOUD Yannis SUI n°065 1 U13 00:49:36 + 3m24s Cyclomaniacs Veveyse
4 STEINER Felix SUI n°067 3 U15 00:49:40 + 3m28s RV Wetzikon
5 CAPELLI Diego SUI n°070 4 U15 00:51:03 + 4m51s Montreux Rennaz Cyclisme
6 HÄNGGELI Milo SUI n°072 5 U15 00:52:29 + 6m18s VC Broye-Lucens
7 PROGIN Aaron SUI n°062 2 U13 00:53:23 + 7m11s Cyclomaniacs Veveyse Team Menoud-Bike
8 BINGGELI Alice SUI n°066 1 U15 00:47:39 -1 Tour VC Orbe
9 CONVERT Gauthier BEL n°064 3 U13 00:53:30 -1 Tour Individuel (sans club)

10 CONVERT Thibault BEL n°063 4 U13 00:46:20 -2 Tours Individuel (sans club)
DNS BECKERS Thibaut SUI n°061 DNS U13 00:00:00 VC Lyss
DNS MÜLLER Flavia SUI n°071 DNS U15 00:00:00 VC Sursee-Creabeton



GP de Porsel - U13 + U15 (26.000 km) - 04 Juillet 2021
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:12 P:10 Ar:10 D:0 Ab:0

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BINGGELI Alice SUI n°066 00:47:39 VC Orbe

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yannis SUI n°065 00:49:36 Cyclomaniacs Veveyse
2 PROGIN Aaron SUI n°062 00:53:23 + 3m47s Cyclomaniacs Veveyse Team Menoud-Bike
3 CONVERT Gauthier BEL n°064 00:53:30 -1 Tour Individuel (sans club)
4 CONVERT Thibault BEL n°063 00:46:20 -2 Tours Individuel (sans club)

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GREMAUD Noa SUI n°069 00:46:12 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°068 00:48:36 + 2m25s VC Échallens
3 STEINER Felix SUI n°067 00:49:40 + 3m28s RV Wetzikon
4 CAPELLI Diego SUI n°070 00:51:03 + 4m51s Montreux Rennaz Cyclisme
5 HÄNGGELI Milo SUI n°072 00:52:29 + 6m18s VC Broye-Lucens



GP de Porsel - Toutes catégories (74.000 km) - 04 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 74.000 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:49 P:36 Ar:27 D:0 Ab:9

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BUTTNER Simon FRA n°034 1 -40 01:54:46 Boug-en-Bresse Ain Cyclisme
2 COMBEBIAS Lucas FRA n°024 2 -40 01:56:31 + 1m46s VC Échallens
3 STRITT Oliver SUI n°018 3 -40 01:56:32 + 1m47s RC Olympia Biel GS Schaller Bern
4 BOUZON Antoine SUI n°022 4 -40 01:57:15 + 2m30s Montreux Rennaz Cyclisme Team Humard Vélo Passion
5 GUEHENNEUX Lucas FRA n°036 5 -40 01:57:18 + 2m33s Individuel (sans club)
6 DEBONS Guérin SUI n°031 6 -40 01:57:39 + 2m54s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
7 BUNTSCHU Sandro SUI n°033 7 -40 01:58:26 + 3m41s Bikeclub Sense Oberland
8 AEBISCHER Joel SUI n°037 8 -40 01:59:04 + 4m18s Bikeclub Sense Oberland
9 SZIKORA Kevin SUI n°030 9 -40 01:59:04 + 4m19s GX Racing Team

10 WICHT Bruno SUI n°023 10 -40 01:59:10 + 4m25s Individuel (sans club)
11 BESELGA GOMES Fernando POR n°027 11 -40 01:59:17 + 4m32s Individuel (sans club)
12 ECOFFEY Sylvain SUI n°039 12 -40 01:59:43 + 4m57s Individuel (sans club)
13 GEX Nicolas SUI n°035 13 -40 02:00:55 + 6m09s GX Racing Team Papival Scott Grand Raid BCVs
14 BINGGELI Alexandre SUI n°006 1 U17 01:54:56 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
15 BARD Nicolas SUI n°019 14 -40 01:55:29 -1 Tour Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
16 BARUCHET Arnaud SUI n°028 15 -40 01:57:53 -1 Tour GX Racing Team
17 MELLINA William SUI n°047 1 FUN 02:00:01 -1 Tour VC Vevey
18 GRIMM Nicolas SUI n°040 1 +40 02:01:16 -1 Tour VC Orbe
19 GORY Antoine FRA n°017 16 -40 02:01:19 -1 Tour Cyclophile Lausannois
20 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°026 17 -40 01:56:24 -2 Tours Pédale Bulloise
21 LAURENT Mathilde SUI n°003 1 FEM 02:00:27 -2 Tours GX Racing Team
22 ULDRY Marc SUI n°043 2 +40 02:01:05 -2 Tours Cyclomaniacs Veveyse
23 KILCHOER Dylan SUI n°007 2 U17 02:02:09 -2 Tours Pédale Bulloise
24 ULDRY Malik SUI n°011 3 U17 01:57:50 -3 Tours Cyclomaniacs Veveyse
25 SOUQUET Kyan GBR n°009 4 U17 01:58:48 -4 Tours Cyclophile Lausannois
26 SIFFERT Jeevan SUI n°045 2 FUN 02:00:39 -4 Tours VC Fribourg
27 STERN Léa SUI n°001 2 FEM 02:02:41 -4 Tours Individuel (sans club)

DNS GAZZAR Nathaniel SUI n°015 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS HÜBSCHER Arthur SUI n°010 DNS U17 00:00:00 VC Fribourg
DNS HUXTABLE Craig AUS n°041 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS MATTHEY Crystel SUI n°002 DNS FEM 00:00:00 Zeta Cycling Club Colombier Passione Sportiva - Dama Celeste
DNS MOORE Robert GBR n°014 DNS -40 00:00:00 Nuun Sigma Sport London RT
DNS MÜLLER Jonas SUI n°012 DNS U19 00:00:00 VC Sursee-Creabeton
DNS PERRAUDIN Rémy SUI n°038 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS REINHARD Tristan SUI n°005 DNS U17 00:00:00 Cyclophile Sédunois
DNS ROSAT Nicolas SUI n°046 DNS FUN 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS STECK Nina SUI n°004 DNS U17 00:00:00 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
DNS STECK Tim SUI n°013 DNS U19 00:00:00 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
DNS WEBER Marcel GER n°020 DNS -40 00:00:00 Radsport Team Lutz Team ENIT Systems
DNS ZAMPIERI Lucas SUI n°042 DNS +40 00:00:00 VC Broye-Lucens
ABD SUGNAUX Romain SUI n°029 ABD -40 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD COSTA Ismael POR n°049 ABD -40 00:00:00 VC Cluses-Scionzier
ABD GENDRE Xavier SUI n°044 ABD +40 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD MICOCCIO David SUI n°032 ABD -40 00:00:00 RSC Aaretal Münsingen
ABD CAPELLI Dominique SUI n°048 ABD FUN 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
ABD DELALOYE Jonas SUI n°016 ABD -40 00:00:00 Cyclophile Sédunois
ABD MANDERON Pascal FRA n°025 ABD -40 00:00:00 Martigues SC
ABD CHESNEAU Baptiste SUI n°008 ABD U17 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD REPOND Brice SUI n°021 ABD -40 00:00:00 Individuel (sans club)
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:49 P:36 Ar:27 D:0 Ab:9

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 LAURENT Mathilde SUI n°003 02:00:27 GX Racing Team
2 STERN Léa SUI n°001 02:02:41 -2 Tours Individuel (sans club)

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BINGGELI Alexandre SUI n°006 01:54:56 VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
2 KILCHOER Dylan SUI n°007 02:02:09 -1 Tour Pédale Bulloise
3 ULDRY Malik SUI n°011 01:57:50 -2 Tours Cyclomaniacs Veveyse
4 SOUQUET Kyan GBR n°009 01:58:48 -3 Tours Cyclophile Lausannois

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BUTTNER Simon FRA n°034 01:54:46 Boug-en-Bresse Ain Cyclisme
2 COMBEBIAS Lucas FRA n°024 01:56:31 + 1m46s VC Échallens
3 STRITT Oliver SUI n°018 01:56:32 + 1m47s RC Olympia Biel GS Schaller Bern
4 BOUZON Antoine SUI n°022 01:57:15 + 2m30s Montreux Rennaz Cyclisme Team Humard Vélo Passion
5 GUEHENNEUX Lucas FRA n°036 01:57:18 + 2m33s Individuel (sans club)
6 DEBONS Guérin SUI n°031 01:57:39 + 2m54s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
7 BUNTSCHU Sandro SUI n°033 01:58:26 + 3m41s Bikeclub Sense Oberland
8 AEBISCHER Joel SUI n°037 01:59:04 + 4m18s Bikeclub Sense Oberland
9 SZIKORA Kevin SUI n°030 01:59:04 + 4m19s GX Racing Team

10 WICHT Bruno SUI n°023 01:59:10 + 4m25s Individuel (sans club)
11 BESELGA GOMES Fernando POR n°027 01:59:17 + 4m32s Individuel (sans club)
12 ECOFFEY Sylvain SUI n°039 01:59:43 + 4m57s Individuel (sans club)
13 GEX Nicolas SUI n°035 02:00:55 + 6m09s GX Racing Team Papival Scott Grand Raid BCVs
14 BARD Nicolas SUI n°019 01:55:29 -1 Tour Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
15 BARUCHET Arnaud SUI n°028 01:57:53 -1 Tour GX Racing Team
16 GORY Antoine FRA n°017 02:01:19 -1 Tour Cyclophile Lausannois
17 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°026 01:56:24 -2 Tours Pédale Bulloise

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GRIMM Nicolas SUI n°040 02:01:16 VC Orbe
2 ULDRY Marc SUI n°043 02:01:05 -1 Tour Cyclomaniacs Veveyse

Fun - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MELLINA William SUI n°047 02:00:01 VC Vevey
2 SIFFERT Jeevan SUI n°045 02:00:39 -3 Tours VC Fribourg


